اتهــام یاد شــده وقتی وارد شــد کــه یکی از
نمایندگان مجلس حاضر در جلســه پرسش

از وزیر مزبور درباره وقوع حوادث
«آبان ۹۸»، در مصاحبه ای پاسخ او
را چنین نقل کرد: «... فقط به ســر

شلیک نکردیم، به پا هم زدیم».

ســرمـقـالـه

یادداشت

چارچوب ذهن: چوبی!

ره توشه ای برای مسافر چین

پنجشنبه ۸ خرداد ۱۴۰۴
۲ ذی الحجه ۱۴۴۶

۲۹ می ۲۰۲۵
سال بیست ویکم

شماره ۵۱۲۲
۳۰ هزار تومان

۱۲ صفحه

بــرگزیـــده�هــاواکاوی معادلات ایران، اروپا و آژانس در گفت وگو با محمدجواد جمالی نوبندگانی۱۲۰ روز تعیین کننده

سمفونی نمی سازدسمفونی نمی سازدکسی برای غزه کسی برای غزه نان؛ گمشده کودکان فلسطینینان؛ گمشده کودکان فلسطینی